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Ferry เรือประจำทาง (ไม่มีธง) เรือด่วนประจำทาง (ไม่มีธง);Local 
line

Go to website

Direction
ท่าเรือวัดราชสิงขร;Wat Rajchasingkorn Pier — ท่านนทบุรี;-
Nonthaburi Pier

30 stops

Open route schedule

ท่าเรือวัดราชสิงขร;Wat Rajchasingkorn Pier

ท่าเรือวัดวรจรรยาวาส;Wat Worachanyawas Pier

ท่าเรือสาทร;Sathon (Taksin) Pier

ท่าเรือโอเรียนเต็ล;Prietal Pier

ท่าเรือสี่พระยา;Si Phraya Pier

ท่าเรือกรมเจ้าท่า;Marine Department Pier

ท่าเรือราชวงศ์;Rajchawongse Pier

ท่าเรือสะพานพุทธ;Memorial Bridge Pier

ท่าเรือปากคลองตลาด (ยอดพิมาน);Yodpimanriver Walk Pier

ท่าเรือราชินี;Rajinee Pier

ท่าเรือท่าช้าง;Tha Chang Pier

ท่าเรือพรานนก (วังหลัง);Wang Lang Pier

ท่าเรือรถไฟ;Thonburi Railway Pier

ท่าเรือพระปิ่นเกล้า;Phra Pin Klao Bridge Pier

ท่าเรือพระอาทิตย์;Phra Arthit Pier

ท่าเรือสะพานพระราม 8;Rama 8 Bridge Pier

ท่าเรือเทเวศน์;Thewej Pier

ท่าเรือสะพานกรุงธน (ซังฮี้);Krung Thon Bridge (Sang Hi) Pier

ท่าพายัพ;Payap Pier

ท่าเรือกรมชลประทานสามเสน;Irrigation Department Pier

Route schedule
ท่าเรือวัดราชสิงขร;Wat Rajchasingkorn Pier — ท่านนทบุรี;-
Nonthaburi Pier

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: ท่าเรือวัดราชสิงขร;Wat Rajchasingkorn Pier

Stops: 30

Trip Duration: 4 hour 35 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-%E0%B9%80%E0%B8%A3%E0%B8%B7%E0%B8%AD%E0%B8%9B%E0%B8%A3%E0%B8%B0%E0%B8%88%E0%B8%B3%E0%B8%97%E0%B8%B2%E0%B8%87-%E0%B9%84%E0%B8%A1-%E0%B8%A1%E0%B8%B5%E0%B8%98%E0%B8%87-2709503191-3948672563
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https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-%E0%B9%80%E0%B8%A3%E0%B8%B7%E0%B8%AD%E0%B8%9B%E0%B8%A3%E0%B8%B0%E0%B8%88%E0%B8%B3%E0%B8%97%E0%B8%B2%E0%B8%87-%E0%B9%84%E0%B8%A1-%E0%B8%A1%E0%B8%B5%E0%B8%98%E0%B8%87-2709503191-3948672563


ท่าเรือเขียวไข่กา;Kheaw Khai ka Pier

ท่าเรือเกียกกาย;Kaik Kai Pier

ท่าเรือวัดสร้อยทอง;Wat Soi Thong Pier

ท่าเรือสะพานพระราม 7;Rama 7 Bridge Pier

ท่าเรือพิบูลย์สงคราม 1;Pibulsongklam 1 Pier

ท่าเรือวัดเขมา;Wat Khema Pier

ท่าเรือวัดตึก;Wat Tuek Pier

ท่าเรือวัดเขียน;Wat Kien Pier

ท่าเรือสะพานพระราม 5;Rama 5 Bridge Pier

ท่านนทบุรี;Nonthaburi Pier



Direction
ท่านนทบุรี;Nonthaburi Pier — ท่าเรือวัดราชสิงขร;Wat Ra-
jchasingkorn Pier

30 stops

Open route schedule

ท่านนทบุรี;Nonthaburi Pier

ท่าเรือสะพานพระราม 5;Rama 5 Bridge Pier

ท่าเรือวัดเขียน;Wat Kien Pier

ท่าเรือวัดตึก;Wat Tuek Pier

ท่าเรือวัดเขมา;Wat Khema Pier

ท่าเรือพิบูลย์สงคราม 1;Pibulsongklam 1 Pier

ท่าเรือสะพานพระราม 7;Rama 7 Bridge Pier

ท่าเรือวัดสร้อยทอง;Wat Soi Thong Pier

ท่าเรือเกียกกาย;Kaik Kai Pier

ท่าเรือเขียวไข่กา;Kheaw Khai ka Pier

ท่าเรือกรมชลประทานสามเสน;Irrigation Department Pier

ท่าพายัพ;Payap Pier

ท่าเรือสะพานกรุงธน (ซังฮี้);Krung Thon Bridge (Sang Hi) Pier

ท่าเรือเทเวศน์;Thewej Pier

ท่าเรือสะพานพระราม 8;Rama 8 Bridge Pier

ท่าเรือพระอาทิตย์;Phra Arthit Pier

ท่าเรือพระปิ่นเกล้า;Phra Pin Klao Bridge Pier

ท่าเรือรถไฟ;Thonburi Railway Pier

ท่าเรือพรานนก (วังหลัง);Wang Lang Pier

ท่าเรือท่าช้าง;Tha Chang Pier

ท่าเรือราชินี;Rajinee Pier

ท่าเรือปากคลองตลาด (ยอดพิมาน);Yodpimanriver Walk Pier

ท่าเรือสะพานพุทธ;Memorial Bridge Pier

ท่าเรือราชวงศ์;Rajchawongse Pier

Route schedule
ท่านนทบุรี;Nonthaburi Pier — ท่าเรือวัดราชสิงขร;Wat Ra-
jchasingkorn Pier

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: ท่านนทบุรี;Nonthaburi Pier

Stops: 30

Trip Duration: 4 hour 35 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-%E0%B9%80%E0%B8%A3%E0%B8%B7%E0%B8%AD%E0%B8%9B%E0%B8%A3%E0%B8%B0%E0%B8%88%E0%B8%B3%E0%B8%97%E0%B8%B2%E0%B8%87-%E0%B9%84%E0%B8%A1-%E0%B8%A1%E0%B8%B5%E0%B8%98%E0%B8%87-2709503191-3948672563


ท่าเรือกรมเจ้าท่า;Marine Department Pier

ท่าเรือสี่พระยา;Si Phraya Pier

ท่าเรือโอเรียนเต็ล;Prietal Pier

ท่าเรือสาทร;Sathon (Taksin) Pier

ท่าเรือวัดวรจรรยาวาส;Wat Worachanyawas Pier

ท่าเรือวัดราชสิงขร;Wat Rajchasingkorn Pier

เรือประจำทาง (ไม่มีธง) Ferry time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the 
busmaps.com website to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public 
transit in Bangkok

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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